News Letter



2021年4月1日

大和ライフネクスト株式会社

マンション居住者向け会員サービスの更なる強化へ 毎日放送 TV 通販番組「カチモ」運営会社 株式会社 MBS イノベーションドライブと業務提携

大和ハウスグループの大和ライフネクスト株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:石崎順子)は、運営する会員組織「ライフネクストクラブ」の更なる会員向け特典を強化するため、毎日放送のテレビ通販番組「カチモ」を運営する株式会社 MBS イノベーションドライブ(本社:東京都港区、代表取締役:日笠賢治)と2021 年 4 月 1 日に業務提携をしました。

<業務提携内容>

会員サービスの強化を目的とし、「ライフネクストクラブ」の会員限定で利用できる「カチモ」の割引クーポンの発行をはじめ、数量限定の特価品の販売など、お得な情報を定期的に発信します。

<TV 通販番組カチモ>

【カチあるモノで価値ある暮らし】をコンセプトに、 お客様の日々の暮らしをより豊かに、より楽しく、 より価値のあるものを真心こめてご紹介しています。



URL:https://kachimo.jp/

<ライフネクストクラブ>

「ライフネクスライフネクストクラブライフネクストクラブトクラブ」は、当社が管理業務を受託するマンションにお住まいの方に、マンション生活に関するお役立ち情報や、各種キャンペーン情報などをご提供する会費無料の会員組織です。

URL: https://www.class-plus.jp/club/